



### Hibe Veren Kuruluşlar Çalışma Grubu Toplantısı Gerçekleşti

TÜSEV'in hibe veren kuruluşlar arasında bilgi akışı ve deneyim paylaşımının artması, hibe programlarının gelişimi için kapasite geliştirme ve hibe programlarının etkinliği üzerine dünyadan iyi örneklerin ve eğilimlerin paylaşımı amaçlarıyla hayata geçirdiği Hibe Veren Kuruluşlar Çalışma Grubu 2 Nisan tarihinde çevrimiçi bir toplantıda bir araya geldi. Toplantıda, Koronavirüs salgını karşısında alınan önlemler bağlamında yeniden şekillenen stratejiler ve öngörüler paylaşıldı ve birlikte geliştirilebilecek çözüm önerileri dile getirildi. Toplantı

içeriği hakkında ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



### Turkish Philanthropy Funds Hibe Programı Başvuruları Devam Ediyor

Turkish Philanthropy Funds, Covid-19 Community Relief Fund adlı bir acil durum fonu oluşturdu. Koronavirüs salgınının yayılmasının engellenmesi ve salgından etkilenenlerin desteklenmesi amaçlarıyla faaliyet gösteren kuruluşlara yönelik hibe programı, sağlık uzmanları veya dezavantajlı gruplarla doğrudan çalışan kuruluşların ihtiyaçlarına yönelik hibe sağlayacak ve bunun yanı sıra hastanelere de acil malzeme yardımında bulunacak. Başvuru süreci devam eden program hakkında ayrıntılı bilgi ve başvurmak için [tıklayınız](#).



### 600'ün Üzerinde Hibe Veren Kuruluş, Philanthropy's Commitment During Covid-19 Taahhüdünü İmzaladı

Dünyanın farklı yerlerinde faaliyet gösteren 600'ün üzerinde hibe veren kuruluş, Ford Foundation liderliğinde ve Trust-Based Philanthropy Project ve Council on Foundation iş birliğiyle oluşturulan Covid-19 Zamanında Filantropinin Taahhüdü (Philanthropy's Commitment During Covid-19) isimli metne imza attılar. Buna göre vakıflar, Koronavirüs ile mücadelede alınan önlemleri göz önünde bulundurarak, halihazırda sağladıkları hibe desteklerinin şartlarını esnek

tutacaklarını veya kaldıracaklarını, acil durum fonlarına katkıda bulunacaklarını ve olabildiğince esnek yeni hibeler oluşturacaklarını taahhüt ettiler. Filantropi alanındaki iş birliklerinin zor zamanlarda yaratabileceği etkiyi gösteren bu taahhüt hakkında ayrıntılı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### How We Give Now: Conversations Across the United States Raporu Yayımlandı

Stanford Üniversitesi bünyesinde yer alan Center on Philanthropy and Civil Society, Nasıl Bağış Yapıyoruz: Amerika'dan Diyaloglar (How We Give Now: Conversations Across the United States) isimli raporu yayımladı. Amerika Birleşik Devletleri'nin farklı yerlerinde yürütülen ve bireylerin bağış yapma yaklaşımlarını inceleyen rapor, bu amaçla 16 eyalette yürütülen 33 odak grup çalışmasının çıktılarını incelenerek merkezin kıdemli araştırmacısı Lucy Bernholz ve Brigitte Pawliw-Fry tarafından yazıldı. Amerika'daki bireylerin zamanlarını, paralarını ve uzmanlıklarını; sivil toplum kuruluşlarından komşularına, tanımadıkları kimselerden politik kampanyalara kadar çok farklı aktörlere ve doğrudan yardımda bulunmaktan iktisadi işletmelerden ürün satın almaya kadar pek çok farklı biçimde bağışladıklarını ortaya koyan İngilizce dilinde yayımlanan rapora ulaşmak için

[tıklayınız](#).



### Ayın Yazısı: Covid-19'un Ekonomik Artçalarına Karşı Sivil Toplumun Direnci Nasıl Artırılabilir?

Koronavirüs salgınının etkileri, gün geçtikçe her alanda daha fazla görünür hale geliyor. Salgının yayılmasını önlemek amacıyla Türkiye'de ve dünyada alınan tedbirler, her sektörü etkileyecek bir ekonomik gerilemenin neredeyse kaçınılmaz olduğunun da sinyalini veriyor. En derinden etkilenecek alanlardan birinin sivil toplum olduğu göz önünde bulundurulduğunda, bu alana sağlanan her kaynağın ne kadar değerli olduğu anlaşılabilir. Hibe veren kuruluşların bu kriz zamanında karşılaştıkları zorluklar, öngörüler ve stratejileri neler? Sivil toplumun varlığını sürdürmesinde özel sektör ve hibe veren kuruluşlar

nasıl bir rol oynayabilirler? Ayın yazısında Değişim için Bağış proje ekibi, bu sorulara yanıt arıyor; Türkiye'de ve dünyada sivil topluma kaynak sağlayan kuruluşlardan iyi örnekler sunuyor. Yazının tamamını okumak için [tıklayınız](#).



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPI  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI